possunt illa iura intelligi ut fiat citatio ad effectus vi-
stringendi bona non autem quod ad personam cum habeantur text. ex-
pressus in pariter i. d. de. pastoral. vel intelligantur in iudice
comitatu quod potest citare ad omnes effectus habitos suos licet
sint extra territorium. ut plene dicitur. j. super tertia specie.

Ad ditio. Si iudex vnius provincie non potest
citare delinquentem constitutum in alia provin-
cia per iura pall. l. 3. aliud senserit bar. et alij multi quibus ob-
stant iura et rationes super allegate. Iste enim foris est acci-
dentalis nec debet extendi ad constitutum alibi nisi in quantum re-
perit a iure promissum per viam recursus ad alium iudicem et per
remissionem sciendam. et hoc quo ad primum effectum glo. Secun-
do dicit glo. quod propter delictum perdit privilegium. unde non ob-
stante privilegio debet conveniri ubi delinquit. Contra hoc facit
auc. clericus. et auc. ca. C. de epi. et de. ubi per quod clericus
delinques debet conveniri coram iudice suo et non coram iudice
seculari. et sic videtur quod etiam de iure civili per delictum non perdat
privilegium. de iure canonico videtur expressum l. c. j. de
privileg. l. vj. ubi per quod exemptus delinques in loco exempto
non perdit privilegium. **Sed** glo. in auc. q. in provincia all. in
glo. ponit duas sol. Prima est quod per delictum perdit privile-
gium fori non autem privilegium sui iudicis. hoc est quod delin-
ques si convenitur coram suo iudice. ut si est clericus coram episcopo. si est
laicus coram prelate. Alia sol. est quod privilegia corpe iuris
clausa non tolluntur. et sic procedunt priora. **Sed** alia que non sunt
corpe iuris clausa censentur sublata et cum hac ultima so-
lutione transit ibi bar. **Ly.** et **De.** aliter ibi dicitur vices quod si
delictum non est atrocitatis privilegium non tollitur. si delictum vero
est atrocitatis tunc inspicenda est qualitas privilegij. si enim eximit a
particulari iurisdictione sub eodem genere iurisdictionis illud
privilegium tollitur ut est videndum in milite. l. 3. cum miles habeat spe-
cialem mentionem iudicem ex privilegio et eximat a iurisdic-
tione prelati est tamen sub eodem genere iurisdictionis. unde ex deli-
cto atroci perdit tale privilegium ut in auc. ut iudi. sine quoque
suffra. §. nolumus. facit. l. j. C. ubi sena. vel clariss. **Si** autem
privilegium eximit a certe genere iudicij transferretur ad di-
versum genus fori tunc tale privilegium non tollitur per delictum.
et hoc quod non remanet sub prioris principis seu sub eodem ge-
nere iurisdictionis. id est clericus delinques non convenitur coram lai-
co. et sic loquitur auc. ca. et auc. clericus. **Et** quod infert **Ly.** quod
clericus exemptus perdit privilegium ratione delicti. quod remanet
sub iurisdictione applica l. 3. fuerit exemptus a iurisdictione episcopi.
hoc certe sic videtur. §. c. j. de priv. l. vj. unde puto quod de iure ci-
vili tollantur privilegia processa. que non sunt corpe iuris clau-
sa nisi habeant etiam derogatoria. ar. eor. q. no. l. c. non
nulli. §. de rescrip. et hoc limito vix quod est privilegium tale quod
advocat eam extra locum delicti. secus enim si potest servari in
loco delicti. nam in auc. q. in provincia et in corpe unde sumit-
tur ut omnes obe. iudi. priv. §. ij. tamen tollit privilegium ad fi-
ut cognoscat in loco delicti. **Si** vero sunt privilegia cor-
poris iuris clausa. et tunc puto quod non violantur in aliquo ni-
si in casibus iure expressis. et sic tollo quod potest obici de militibus
et clarissimis viris. ut in. l. ij. C. ubi sena. vel clariss. **Quod**
enim est presumendum principem voluisse unico verbo tanta
iura tollere multa maturitate condita. ut. l. si quis. C. de
inoffi. testa. et in. c. ecclesia de elec. **De** iure vero canonico
concludere post do. **An** quod quoddam est privilegium eximens a cer-
to genere iudicij. et transferretur in aliud genus. et istud non
tollitur per delictum si conveniens. et hoc procedit etiam de iure ci-
vili ut. §. dixi. unde si clericus delinquit non perdit privilegium
ut in. c. si iudex laicus. de sen. ex. libro sexto. et i. c. p. rigit.
et in. c. in audientia. de sent. ex. l. anti. q. s. cum si. et hoc procedit
maxime habendo respectum quod hoc privilegium fori quod ad clericos
est etiam de iure divino ut dicit Innocentius. in. c. ij. de maio. et ob-
vide glo. bo. in. c. si impator. xvj. di. et hoc vix nisi in ca-
sibus iure expressis in quibus per delictum perdit privilegium clerica-
le. ut in. c. p. pedimus fm. vnu. intellectum de sen. ex. q. in. c.
vno. de vi. et bone. de. l. vj. cum si. **Quod** etiam est privile-
gium eximens a iurisdictione certe speciei iudicij. ut quod

eximit quod a iurisdictione episcopi remanet tamen sub eodem genere iurisdictionis. scilicet sub applico. et tunc eximit a iurisdictione respectu
certi loci. et tunc delinquendo est locum perdit privilegium. se-
cus si in loco. ut in. c. j. de priv. l. vj. si vero eximit personam
non respectu certi loci et tunc per delictum non perdit privilegium. ut
in. c. j. §. in eos. co. ti. l. vj. de priv. et hoc nisi concurrat
alia causa accumulans ius conveniendi. ut in pall. §. in eos. et
quod dixi in. c. dilecti. §. et hoc etiam est notandum. per istas capel-
lanis et scriptoribus sedis applice et alijs familiaribus que exi-
muntur non habito respectu ad certum locum sed ad personam.
tales enim non poterunt puniri in loco delicti per ordinariu
sed debet remitti ad iudicem contentum in privilegio. puto tamen
quod in maioribus criminibus ubi timetur defuga possit ordinari
loca tales delinquentes carceri committere et ad superiorem
remittere. ar. op. in auc. de defen. civi. §. audiet. ubi de
sensor civitatis que non iudicat de maioribus criminibus per
per talibus criminibus cape et ad superiorem remittere. facit
quod no. Innocentius. in. c. ut fame. de sen. ex. nam et hoc videtur
licitum persone lese si timetur de fuga. ut innuunt glo. no. in. l.
nullus. C. de inde. facit. l. ait p. ror. §. si debitor. ff. de his
que in frau. cre. et quod dixi in. c. cum non ab hoie. §. de indi.
Ad advertere tamen diligenter quod l. 3. prima fronte hoc dicitur
do. **An** videatur vix tamen possit instari. quod §. in eos. per euz
allegat non probat id ad quod inducit. loquitur etiam in privi-
legiatis ut non possit excoicari vel suspēdi. et sic specificet que
ad illa videtur privilegium processum ratione delicti cum excoica-
tio et suspēdio non ferant nisi ratione delicti seu inimicitie
ut no. in. c. j. de excels. pla. non mix. §. si privilegium id non
perdit ratione delicti. si nos loquar quod privilegium dat ali-
cuius certis iudicibus. que casu potest teneri illa opi. seu distin-
ctio **Ly.** et **De.** p. iuncta opi. bar. cum limitatōe quam super
posui. et facit illud. c. j. in priv. de privi. lib. vj. ubi simpli-
ter dicit quod exemptus ratione delicti perdit privilegium nisi delin-
quat in loco exempto et nullibi reperimus pariter de pri-
vilegiato ratione persone. **An** autem delegatus delinques in
causa sibi promissa possit puniri per ordinariu loci: dicit ut no.
in. c. fi. de rescrip. et in auc. q. in priv. C. ubi dicitur. agi. o. z.
Quod etiam est privilegium eximens non principaliter personam sed
eam ut quod inferior non possit iudicare de crimine exposce-
te depositōem episcopi. et certum est quod hoc privilegium non perdit
per delictum. tamen quod aliter nihil operet privilegium. tamen quod non
est processum persone. unde eius delictum non debet operari in. c.
accusatus. et in. c. quis. iij. q. vj. de bapt. maiores. **Quod**
dam est privilegium eximens respectu maioritatis persone. ut
quod inferior non potest iudicare maiorem. an autem perdat hoc pri-
vilegium si superior delinquit in loco minoris. ut archieps in
dyocesi episcopi maxime si ibi est statutum episcopale dicit ut supra
remisi et hoc quod ad secundum dictum glo. **Tercio** glo. dicit
quod ex delicto nascitur effectus ut delinques possit conveniri
ubi habet domicilium vel ubicumque invenit. **In** quantum dicit glo.
delinquentem posse conveniri ubi habet domicilium huius loquitur
ut in. c. cum contingat. §. eo. ubi dixi. et dicitur latius. §. super glo.
iij. ubi discutitur effectus huius fori domicilij. **In** quantum dicit
quod delinques potest conveniri ubi invenit. hoc dicitur quod text. sic
loquitur in. l. j. C. ubi de cri. agi. o. z. si ille text. intelligitur du-
pliciter. ut ibi no. per glo. et hoc prior ut conveniat ubi invenit
scilicet huius domicilium quasi dicat conveniri potest ubi delinquit et ubi
reperit huius domicilium. **Sed** potest intelligi de vagabundo
quod ubilibet potest conveniri in auc. ut nulli iudi. §. si quis vero. et
de eo potest intelligi illa auctoritas ubi te invenero ibi te
iudicabo. vel potest intelligi in papa et impatore quod per vnu-
sum orbem habent iurisdictionem. ij. q. iij. cuncta per mundum. xvj.
di. si impator. secus si in alijs iudicibus. quorum iurisdictione limi-
tatur territorio. **Isti** enim non possunt punire delicta alibi com-
missa ex quo in quorum territorio delinques non habet domici-
lium nec aliter ibi fortiter fori. et hoc probat hic tacite ubi ex-
primit certas species fori. et quod dicitur vagabundus tangit
glo. in verbo eius qui. §. si. ff. ad municipa. clari. tangit glo.
qua sequitur Bar. i. l. iij. §. p. ror. ff. de da. ifec. q. dicit va-
gabundum illum quod non habet domicilium certum vel habitacionem. quod